\

Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

Cachooího

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de.

PERÍODO:..  ̂ M3 : A Qo^O
{MmO:n N > VICE-PRFSinFNTF- r^flj ^Ac-Vl f7pVYt^'

SECRETÁRIO: MM dj) 2° SECRETÁRIO: P^mO
PRESIDENTE:

V

ASSUNTO: . Êk- isui. Ti-O^^/Qotà

INICIATIVA:

V  Í^n/t^íob
—= ÔWe ./a
\flaJ)baJ. &&X. Cl "èLopí^

IFITIIRA- .^0/ / \^

/  _/_V DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVÁDO POR:

K

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [^Direitos Humanos eÁssist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

PRESIDENTE:

REJEITADO P0R\

□X

\^ / 3 /

JNANIMIDADE I | ABSTENÇÃO

V
I  [abstençãoAN M

X

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfif

/ / Vfir:

•

/ / Vfir-

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N® /2019.

DQCUMEKiTÜ:

PROTOCOLA) GEMI: WiM
NÜMERO PROPRÍO3PRI0
DATÂ PROTOCOl

: Qá
COLO: MhmS-

CONCEDE O TITULO "IGNEZ MASSAD

COLA" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 188/2008, o TÍTULO "IGNEZ
MASSAD COLA", à Sra. ELIANE FERREIRA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Sala das Sessões, 13 de Março de 2019.

JUSTIFICATIVA

Documentos em anexo.
aprovado

üNAMIMíDADh

SESSÃO

PlíEStDENTE

Alexandre Bastos Rodrigues

Vereador- PSB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - site; https:/A/vww.cachoeirodeitapemirim.es.ieg.br

Eliane Ferreira

Rua; João Fransisco Vieira 102, Bairro: Basiléia,
Cidade: Cachoeiro de Itapemirim

Cel: (28) 999394371
E-mail:cerimonialeeventoseliane@hotmail.com

44 anos

FORMAÇÃO

Ensino Médio Completo

Radialista/Mestre de Cerimônia

Nasc:25/03/1974

HISTÓRICO SOCIAL

■A 20 anos tento fazer pelo próximo, dedico um pouco do meu tempo pra fazer
o bem sem olhar a quem.

.Sempre correndo atrás de cestas básicas, de quilo em quilo de porta em porta
para levar alimentos a famílias q me pedem socorro.

.Se houver crianças na casa então, ai me viro de cabeça pra baixo pra tentar
suprir a necessidade deles.

■Hj faço parte um grupo maior. Eu e Lila Pinho uma grande amiga ,criamos o
Espaço Criança Feliz no qual um grupo de voluntários se uniu à nós porque os
pedidos de famílias carentes e doentes aumentaram em nossa lista de ajuda.
.Sou muito feliz no que faço e sempre peço a Deus pra não me deixar faltar
saúde e força pra eu dar continuidade no projeto.

CURSOS

.Informática

.Mestre de Cerimônia

.Comunicação Social / Cursando

. Telemarketing

m

1 : ií3-â»€-Li.í

*

»»
m '.■*

m
m i

íÍMH SM

mnmyWip«wii)w w->«

m

u^vjtín nj;yH fi| uuvíuiJVfM tryni»í?a .
hl >, «Ais^'iui jo iifNoifttfivi (ur/H^JWMiV'r«f y: 5
B  " '-o.r ;ríniífií3 iít«iis^wn;ii . .tt , 11&Víff 8o .>V#11-IV« I*3.T4- v'3IIafl